

Årsredovisning

för

Hyr36 AB

559267-9079

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Sander, Styrelseledamot

2025-11-27

Styrelsen för Hyr36 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet innefattar uthyrning av bygg- och anläggningsmaskiner och fordon, försäljning av därtill hörande material samt att driva och utveckla anläggningar för padelutövning.

Företaget har sitt säte i Lindesberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (16 mån)	2022	2021
Nettoomsättning	1 433	5 131	2 709	972
Resultat efter finansiella poster	-2 317	-1 463	-444	-519
Soliditet (%)	1,1	4,1	1,3	2,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har verksamheten minskat i omfattning, omsättningen har därmed minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 811 742	-1 462 555	399 187
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 462 555	1 462 555	0
Erhållna aktieägartillskott		2 000 000		2 000 000
Årets resultat			-2 317 232	-2 317 232
Belopp vid årets utgång	50 000	2 349 187	-2 317 232	81 955

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4.800.000 kr (2.800.000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 349 187
årets förlust	-2 317 232
	31 955
disponeras så att	
i ny räkning överföres	31 955
	31 955

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-01-01 -2024-04-30 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 432 626	5 130 858
Övriga rörelseintäkter		492 460	721 398
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 925 086	5 852 256
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-281 896	-1 100 768
Övriga externa kostnader		-1 787 914	-3 497 087
Personalkostnader	2	-523 353	-1 385 818
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 057 504	-984 860
Övriga rörelsekostnader		-164 112	-22 423
Summa rörelsekostnader		-3 814 779	-6 990 956
Rörelseresultat		-1 889 693	-1 138 700
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71	308
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-71 209	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-356 401	-324 163
Summa finansiella poster		-427 539	-323 855
Resultat efter finansiella poster		-2 317 232	-1 462 555
Resultat före skatt		-2 317 232	-1 462 555
Årets resultat		-2 317 232	-1 462 555

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 601 040	7 024 302
Summa materiella anläggningstillgångar		6 601 040	7 024 302
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		6 601 040	7 024 302
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		194 745	197 684
Summa varulager		194 745	197 684
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		231 364	219 123
Övriga fordringar		18 836	1 911 086
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		121 581	354 989
Summa kortfristiga fordringar		371 781	2 485 198
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		262 730	2 403
Summa kassa och bank		262 730	2 403
Summa omsättningstillgångar		829 256	2 685 285
SUMMA TILLGÅNGAR		7 430 296	9 709 587

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 349 187	1 811 742
Årets resultat		-2 317 232	-1 462 555
Summa fritt eget kapital		31 955	349 187
Summa eget kapital		81 955	399 187
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	77 415
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		6 825 766	8 031 096
Summa långfristiga skulder		6 825 766	8 108 511
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		77 415	157 255
Leverantörsskulder		18 137	185 864
Skatteskulder		1 089	13 501
Övriga skulder		20 662	289 587
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		405 272	555 682
Summa kortfristiga skulder		522 575	1 201 889
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 430 296	9 709 587

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-01-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 252 319	3 635 381
Inköp	1 786 285	5 448 126
Försäljningar/utrangeringar	-1 274 478	-831 188
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 764 126	8 252 319
Ingående avskrivningar	-1 228 017	-414 147
Försäljningar/utrangeringar	122 435	170 990
Årets avskrivningar	-1 057 504	-984 860
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 163 086	-1 228 017
Utgående redovisat värde	6 601 040	7 024 302

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	50 580
Avgående fordringar	0	-50 580
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 77 415 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	77 415
	0	77 415
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	77 415	157 255
	77 415	157 255

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	174 380
	300 000	474 380

Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inte några eventualförpliktelser.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lindesbergs 2025-11-07

Per Sander
Per Sander